GHIERE AUTOBLOCCANTI,  TIPO NORMALE
SELF-LOCK NUTS, NORMAL TYPE
BUSSOLE ED ACCESSORI - ADAPTER SLEEVES AND OTHER ITEMS
289
Dimensione
Dimnsion Sigla
DesignationB
(mm)
h
(mm)
D1
(mm)
D2
(mm)
b
(mm)
t
(mm)
Filetto
Screw
7.6 4.4 18 14 3 14 M10x0.75 GTN010
7.6 4.4 21 18 3 18 M 12 x 1 GTN012
8.6 5.2 24 21 4 21 M 15 x 1 GTN015
8.6 5.2 28 24 4 24 M17x1 GTN017
9.6 6 32 27 4 27 M 20 x 1 GTN020
10.5 6 38 33 5 33 M 25 x 1.5 GTN025
10.7 6.6 44 38 5 38 M 30 x 1.5 GTN030
11.3 6.6 50 44 5 44 M 35 x 1.5 GTN035
12.3 7.5 56 50 6 50 M 40 x 1.5 GTN040
12.3 7.5 62 55 6 55 M 45 x 1.5 GTN045
12.9 7.6 68 61 6 61 M 50 x 1.5 GTN050
13.4 7.6 75 68 7 68 M 55 x2 GTN055
13.4 7.6 80 73 7 73 M 60 x 2 GTN060
14.5 8.7 85 78 7 78 M 65 x2 GTN065
14.5 8.7 92 84 8 84 M 70 x 2 GTN070
15.5 9.7 98 90 8 90 M 75 x 2 GTN075
16.5 10.7 105 97 8 97 M 80 x 2 GTN080
17.5 11.7 110 102 8 102 M 85 x 2 GTN085
17.7 11.9 120 110 10 110 M 90 x 2 GTN090
18.7 12.9 125 116 10 116 M 95 x 2 GTN095
19.7 13.9 130 120 10 120 M 100 x 2 GTN100
* Tipo di acciaio e classe di resistenza/resistenza alla trazione: 14H
  Materiale dell’inserto: Nylon
* Type of steel and strength class/strength to traction: 14 H
  Surface treatment: white galvanization
  Insert material: Nylon